1

令和元年 6月 24日

各 位

           大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

(コード番号 8798)

（ 連 絡 先 ） 総 合 企 画 部 長  高 田  尚

電話 06-6204-1193

「御用聞き」の ASP利用者アカウントが 1,000件を突破しました

株式会社アドバンスクリエイト（代表取締役社長：濱田 佳治、以下「当社」）が、昨年 11月に ASP方

式にて発売を開始いたしました顧客管理システム「御用聞き」の利用者アカウントがこの 6月で 1,000件

を突破いたしましたので、お知らせいたします。

記

■ 顧客管理システム「御用聞き」の概要

当社が乗合代理店として長年改善を行ってきた 自社開発の 顧客管理システム「御用聞き」をベースに

歩合外務員に対する報酬計算等も行える機能も加えて開発し 、セールスフォース・ ドットコム 社の

クラウド型顧客管理プラットフォームを活用することにより、保険業法、個人情報保護法等の関係法令

への対応はもちろん、よりスムーズな顧客情報の管理・共有を可能にしています。

■「御用聞き」を導入いただいた代理店各社様の声

「顧客対応履歴や意向把握の入力有無、結果をデータで連携できるため、結果確認と指導が可能に。」

「営業マンの日々の動きやお客様対応が一元管理でき上司からのリアクションもとれるため、社内報告

がスムーズになった。」

「見込管理・申込管理が容易になった。」

等々の評価をいただいております。

■今後の展開

  この 6月中には、当社内の顧客管理システム「御用聞き」に実装されていました顧客情報一括登録シス

テム「DECHI（丁稚）」を、ASP方式で外部提供されている「御用聞き」にも機能追加する予定です。

  その結果、更に各代理店の事務生産性が向上する事が予想され、今月以降のアカウント数は毎月数千単

位で増加すると見込んでおります。今年中には、1万件を突破することを目標としています。

 ※御用聞き、DECHI、丁稚は、商標登録出願中です。

以 上

人とテクノロジーを深化させ進化する会社